
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ 

 
 

Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

           Петок Февруари 
2025 година 

Број 3/2025 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен текстуален извештај за 
работата на училиштето во текот на 

првото полугодие од учебната 2024/25 
година бр.01-39/1 и Полугодишен 

статистички извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 

од учебната 2024/25 година 01-39/2  од 
30.01.2025 година, наш бр.14-77/4 од 

30.01.2025 година од  
   ООУ ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица 

Радовиш  
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Полугодишен 
текстуален извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 
од учебната 2024/25 година бр.01-39/1 и 
Полугодишен статистички извештај за 
работата на училиштето во текот на 
првото полугодие од учебната 2024/25 
година 01-39/2  од 30.01.2025 година, наш 
бр.14-77/4 од 30.01.2025 година од  ООУ 
,,Кирил и Методиј” с.Ораовица Радовиш 
бр.08-293/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

Број 09-293/2                 Градоначалник                                                                                            
Дата 21.02.2025 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                           Ацо Ристов    с.р.  
 

 Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                                ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Полугодишен текстуален 

извештај за работата на училиштето во 
текот на првото полугодие од учебната 

2024/25 година бр.01-39/1 и 
Полугодишен статистички извештај за 

работата на училиштето во текот на 
првото полугодие од учебната 2024/25 

година 01-39/2  од 30.01.2025 година, наш 
бр.14-77/4 од 30.01.2025 година од ООУ 
,,Кирил и Методиј” с.Ораовица Радовиш 

 
  член 1 

Се усвојува Полугодишен 
текстуален извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 
од учебната 2024/25 година бр.01-39/1 и 
Полугодишен статистички извештај за 
работата на училиштето во текот на 
првото полугодие од учебната 2024/25 
година 01-39/2  од 30.01.2025 година, наш 
бр.14-77/4 од 30.01.2025 година од ООУ 
,,Кирил и Методиј” с.Ораовица Радовиш. 

 



Br. 03/2025 Str. 2            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                21.02.2025 god. 

  

           член 2 
Заклучокот стапува на сила 

8(осмиот) ден  од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 

 
 

Број 08-293/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                                  
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed 
 
                                                                                           

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работата на 
училиштето во учебната 2024/25 година 

од ООУ ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на училиштето во 
учебната 2024/25 година од ООУ ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш бр.08-294/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-294/2                     Градоначалник                                                                                  
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                             Ацо Ристов  с.р.                                                                                                       
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 

став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе                                                                                                                     

 
                                 ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен извештај 
за работата на училиштето во учебната 
2024/25 година од ООУ ,,Коста Рацин” 

с.Подареш, Радовиш 
  
 

  член 1 
Се усвојува Полугодишен извештај 

за работата на училиштето во учебната 
2024/25 година бр.01-35/1 година од 
23.01.2025 година, наш бр.08-50/11 од 
04.02.2025 година од ООУ ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш. 

 
           член 2 

Заклучокот стапува на сила 
8(осмиот) ден  од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 

                  
                                                 

Број 08-294/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                                  
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed 
          
                                                                  

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
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на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работата на 

ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш на 
крајот на првото полугодие во учебната 

2024/25 г. 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Заклучокот за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на ООУ ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш на крајот на 
првото полугодие во учебната 2024/25 
година бр.08-295/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
Број 09-295/2                Градоначалник                                                                                 
Дата 21.02.2025 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                           Ацо Ристов с.р.                                                                                                           
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 

2 од Законот за основно 
образование(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20), член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 став 
1 точка 31 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                                                               
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен извештај 
за работата на ООУ ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш на крајот на првото 
полугодие во учебната 2024/25 година 
 
 
 

            член 1 
Се усвојува Полугодишен извештај 

за работата на ООУ ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш на крајот на првото 
полугодие во учебната 2024/25 година 
бр.01-39/1 година од 20.01.2025 година, 
наш бр.14-65/7 од 29.01.2025 година. 

 
           член 2 

Заклучокот стапува на сила 
8(осмиот) ден  од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Радовиш. 

 
 
                                                                  

Број 08-295/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 21.02.2025 г.            Претседател                                                                
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                          
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен извештај за работата на 
ООУ ,,Никола Карев”, Радовиш за учебната 

2024/25 година  
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на ООУ ,,Никола 
Карев”, Радовиш за учебната 2024/25 
година, бр.08-296/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  
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Број 09-296/2                      Градоначалник                                                                                         
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                                 Ацо Ристов с.р.                                                                                                               
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
 

                                                                                                                                                                                      
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен извештај 
за работата на ООУ ,,Никола Карев”, 

Радовиш за учебната 2024/25 година  
 
 
                                    член 1 

Се усвојува Полугодишен извештај 
за работата на ООУ ,,Никола Карев”, 
Радовиш за учебната 2024/25 година 
бр.08-21/4 година од 29.01.2025 година, 
наш бр.14-127/14 од 19.02.2025 година. 
 

        член 2 
Заклучокот стапува на сила 

8(осмиот) ден  од денот на објавување во 
Службен гласник на општина Радовиш. 
            
                                                    
Број 08-296/1   Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 21.02.2025 г.               Претседател                                                             
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed               
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Програма за изведување на еднодневен 
пролетен излет за учениците од прво до 

девето одделение, Програма за 
изведување на еднодневна екскурзија за 
учениците од трето одделение, Програма 
за изведување на дводневна екскурзија за 

учениците од шесто одделение и 
Програма за изведување на тридневна 

екскурзија за учениците од деветто 
одделение при ООУ,,Коста Рацин,, 

с.Подареш Радовиш 
 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за давање Согласност на 
Програма за изведување на еднодневен 
пролетен излет за учениците од прво до 
девето одделение, Програма за 
изведување на еднодневна екскурзија за 
учениците од трето одделение, Програма 
за изведување на дводневна екскурзија за 
учениците од шесто одделение и Програма 
за изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение при 
ООУ,,Коста Рацин,, с.Подареш Радовиш, 
бр.08-297/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
Број 09-297/2                  Градоначалник                                                                                         
Дата 21.02.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                              Ацо Ристов с.р.                                                                                                       
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 4 
од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
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член 21 став 1 точка 11 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
                                                                                                                        

 
                     О Д Л У К А 
за давање Согласност на Програма 

за изведување на еднодневен пролетен 
излет за учениците од прво до девето 

одделение, Програма за изведување на 
еднодневна екскурзија за учениците од 

трето одделение, Програма за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 

шесто одделение и Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 

учениците од деветто одделение при 
ООУ,,Коста Рацин,, с.Подареш Радовиш  

 
 
                                     член 1 

Се дава Согласност на Програма за 
изведување на еднодневен пролетен излет 
за учениците од прво до девето одделение, 
Програма за изведување на еднодневна 
екскурзија за учениците од трето 
одделение, Програма за изведување на 
дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение и Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение при 
ООУ,,Коста Рацин,, с.Подареш Радовиш 
бр.03-57/1 од 03.02.2025 година, наш 
бр.08-50/10 од 04.02.2025 година. 
 

 
         член 2 

Оваа одлука стапува на сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 
 
 
Број 08-297/1   Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 21.02.2025 г.         Претседател                                                                   
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed       

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на 

Програма за ученичка екскурзија за III 
oдделение, Програма за реализација на 

дводневна екскурзија за учениците од VI 
одделение, Програма за реализација на 

повеќедневна екскурзија за учениците од 
завршното одделение и Програма за 

настава во природа за учениците од петто 
одделение за 2024-2025 година при 

ООУ,,Крсте Петков Мисирков,, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за давање Согласност на 
Програма за ученичка екскурзија за III 
oдделение, Програма за реализација на 
дводневна екскурзија за учениците од VI 
одделение, Програма за реализација на 
повеќедневна екскурзија за учениците од 
завршното одделение и Програма за 
настава во природа за учениците од петто 
одделение за 2024-2025 година при 
ООУ,,Крсте Петков Мисирков,, Радовиш, 
бр.08-298/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
Број 09-298/2                  Градоначалник                                                                                     
Дата 21.02.2025 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов  с.р.                                                                                                              
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 4 
од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 



Br. 03/2025 Str. 6            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                21.02.2025 god. 

  

член 21 став 1 точка 11 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе                                                                                                       

 
                      О Д Л У К А 
за давање Согласност на Програма 

за ученичка екскурзија за III oдделение, 
Програма за реализација на дводневна 

екскурзија за учениците од VI одделение, 
Програма за реализација на повеќедневна 

екскурзија за учениците од завршното 
одделение и Програма за настава во 

природа за учениците од петто одделение 
за 2024-2025 година при ООУ,,Крсте 

Петков Мисирков,, Радовиш 
 
 
                                         член 1 

Се дава Согласност на Програма за 
ученичка екскурзија за III oдделение бр.08-
24/1 oд 28.01.2025 година, Програма за 
реализација на дводневна екскурзија за 
учениците од VI одделение бр.08-24/2 oд 
28.01.2025 година, Програма за 
реализација на повеќедневна екскурзија за 
учениците од завршното одделение бр.08-
24/3 oд 22.01.2025 година и Програма за 
настава во природа за учениците од петто 
одделение бр.08-24/4 од 22.01.2025 
година за 2024-2025 година при 
ООУ,,Крсте Петков Мисирков,, Радовиш, 
наш бр.08-24/5 од 22.01.2025 година. 
 

 
            член 2 

Оваа одлука стапува на сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
 

Број 08-298/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 21.02.2025 г.        Претседател                                                                    
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на 
Годишен план за изменување и 

дополнување на годишен план за 
вработување за 2025 година во Општина 

Радовиш 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за давање Согласност на 
Годишен план за изменување и 
дополнување на годишен план за 
вработување за 2025 година во Општина 
Радовиш, бр.08-299/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
Број 09-299/2                     Градоначалник                                                                                
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                           
Радовиш                                Ацо Ристов   с.р.        
                                                                                              

Врз основа на член 20-б од Законот 
за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 
и 14/20) и член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
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ОДЛУКА 

за давање Согласност на Годишен план за 
изменување и дополнување на годишен 
план за вработување за 2025 година во 

Општина Радовиш 

 

Член 1 
 Се дава Согласност на Годишен план 
за изменување и дополнување на годишен 
план за вработување за 2025 година во 
Општина Радовиш бр.09-137/2 од 
14.02.2025 година. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 

 
 

Број 08-299/1  Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 21.02.2025 г.           Претседател                                                                
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed              

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за давање Согласност на измена 
и дополнување на Годишен план за 
вработување за 2025 година во ЈП 

,,Плаваја” Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање Согласност на измена 
и дополнување на Годишен план за 
вработување за 2025 година во ЈП 
,,Плаваја” Радовиш, бр.08-300/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
Број 09-300/2                     Градоначалник                                                                                 
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                       
 

Врз основа на член 20-б од Законот 
за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 
и 14/20) и член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување за 2025 година во ЈП 

,,Плаваја” Радовиш 

 

Член 1 
 Се дава Согласност на измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување за 2025 година во ЈП 
,,Плаваја” Радовиш бр.0102-144/1 од 
10.02.2025 година, наш бр.08-25/25 од 
13.02.2025 година. 
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Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 
 

Број 08-300/1   Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 21.02.2025 г.            Претседател                                                                        
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                                   

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

             за прогласување и објавување 
на Одлука за давање Согласност на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година во ООУ,,Никола Карев” Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање Согласност на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година во ООУ,,Никола Карев” Радовиш, 
бр.08-301/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

                                                     
Број 09-301/2                     Градоначалник                                                                                     
Дата 21.02.2025 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.   
                                                                                                        

Врз основа на член 20-б од Законот 
за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 
и 14/20) и член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на измена на 
Годишен план за вработување за 2025 

година во ООУ,,Никола Карев” Радовиш 

 

Член 1 
 Се дава Согласност на измена на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во ООУ,,Никола Карев” Радовиш 
бр.04-30/1 од 30.01.2025 година, наш 
бр.08-127/15 од 19.02.2025 година. 
 

Член 2 
Oваа Одлука влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, а 
ќе почне да се применува по добивање на 
Согласност од Министерство за 
информатичко општество. 
 

Број 08-301/1 Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 21.02.2025 г.         Претседател                                                                 
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed  

                                                                                       

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за измена и дополнување на 
Tарифник за користење на просторот и 

пропратните простории во склоп на 
Спортската сала СРЦ „25 Мај “во Радовиш, 

начин и постапка за нивно користење и 
издавање под закуп.бр. 08-619/1 од 

29.03.2022 година и измена бр.18-1802/1 
од 18.12.2023 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за измена и дополнување на 
Tарифник за користење на просторот и 
пропратните простории во склоп на 
Спортската сала СРЦ „25 Мај “во Радовиш, 
начин и постапка за нивно користење и 
издавање под закуп.бр. 08-619/1 од 
29.03.2022 година и измена бр.18-1802/1 
од 18.12.2023 година, бр.08-302/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-302/2                    Градоначалник                                                                                        
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                       
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 
и став 3 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр. 5/2002) и член 21 став 
1 точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Tарифник 
за користење на просторот и 

пропратните простории во склоп на 
Спортската сала СРЦ „25 Мај “во 

Радовиш, начин и постапка за нивно 
користење и издавање под закуп.бр. 08-

619/1 од 29.03.2022 година и измена 
бр.18-1802/1 од 18.12.2023 година 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена и 

дополнување на Tарифник за користење 
на просторот и пропратните простории во 
склоп на Спортската сала СРЦ „25 Мај “ во 
Радовиш, начин и постапка за нивно 
користење и издавање под закуп.бр. 08-
619/1 од 29.03.2022 година и измена бр.18-
1802/1 од 18.12.2023 година. 

 
Член 2 

Се врши измена и дополнување на 

член 5, став 1 и се додаваат точките:  

- влез 1 простории со ред.бр.7,6,8,9, со 

вкупна внатрешна површина од 39.03м2 – 

се утврдува месечна цена од 2.439 денари; 

-влез 1 останата просторија со реден бр.1 

со внатрешна површина од 293,41м2 – се 

утврдува месечна цена од 18.338 денари. 

 

Член 3 

Oваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување 
во ,,Службен гласник на општина Радовиш,, 

 
Број 08-302/1  Совет на Општина Радовиш                                                                      
Дата 21.02.2025 г.           Претседател                                                                                                                                  
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                           
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Периодичен 
Извештај за остварени приходи и расходи 

за период  
од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година 

на ЈПССО Радовиш 2014 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Периодичен 
Извештај за остварени приходи и расходи 
за период од 01.07.2024 година до 
30.09.2024 година на ЈПССО Радовиш 2014, 
бр.08-303/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-303/2                      Градоначалник                                                                                     
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                           
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4  
од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002) а согласно 
член 21 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Периодичен Извештај за 
остварени приходи и расходи за период  

од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година 
на ЈПССО Радовиш 2014 

 
 
 
 
 

I. Се усвојува Периодичен Извештај 
за остварени приходи и расходи за период 
од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година 
на ЈПССО Радовиш 2014 бр.03-475/1 од 
10.02.2025 година, наш бр.12-35/9 од 
11.02.2025 година. 
 II. Заклучокот стапува на сила 
8(осмиот) ден  од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 
 
 
Број 08-303/1 Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                            
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                        

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Стручен 
елаборат за превентивна и задолжителна 

дезинсекција и дератизација на 
територијата  

на општина Радовиш  за 2025 година 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Стручен 
елаборат за превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш  за 2025 
година, бр.08-304/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 

Број 09-304/2                 Градоначалник                                                                                    
Дата 21.02.2025 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                            Ацо Ристов с.р.                                                                                                              
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
43 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

 
                   О Д Л У К А 

за усвојување на Стручен елаборат за 
превентивна и задолжителна 

дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш  за 

2025 година 
  

 
I. Се усвојува Стручен елаборат за 

превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш  за 2025 
година бр.03-113/2 од 29.01.2025 година, 
наш бр.09-64/4 од 31.01.2025 година. 
 
II. Оваа Одлука стапува на сила 8 
(осмиот) ден од денот објавување  во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 

 
Број 08-304/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 21.02.2025 г.           Претседател                                                                 
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                         
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за донесување на 
Програма за работата на  

Советот на Општина Радовиш за 
2025 година и Програма за работата на  

Советот на Општина Радовиш за 
2025 година 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за донесување на Програма за 
работата на Советот на Општина Радовиш 
за 2025 година бр.08-305/1 и Програма за 
работата на Советот на Општина Радовиш 
за 2025 година, бр.08-305/2 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-305/3                    Градоначалник                                                                                     
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                          
 

 Врз основа на чл. 36 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002)а во врска со чл. 21 ст 1 т 3 од 
Статутот на општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе                                                                                                                                        

ПРОГРАМА 

за работа на Советот на општина 
Радовиш за 2025 година 

 

ЈАНУАРИ-МАРТ 

1. Извештај за реализација на 
Програмата за уредување на 
градежно земјиште и локални 
патишта за 2024 год. со финансов 
извештај; 

2. Извештај за реализација на 
Програмата за урбанистичко 
планирање на општина Радовиш за 
2024 год.  
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3. Извештај за реализација на 
програмата за јавно освет. во 
општина Радовиш за 2024 г. 

4. Извештај за реализацијата на 
Програмата за отуѓување на 
градежно земјиште сопственост на 
Р Македонија за 2024 година, по пат 
на електронско јавно наддавање за 
подрачјето на општина Радовиш 

5. Извештај за реализацијата на 
Програмата на Одделение за 
локален економски развој во 
општина Радовиш за 2024 г. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува: Општинска 
администрација- Сектор за 
урбанизам, комунални работи, 
заштита на животната средина и 
Локален економски развој  

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и зашт. на 
живот. средина Усвојува : Совет на 
општина Радовиш 

6. Извештај за реализацијата на 
програмата за јавна чистота во 
Радовиш за 2024 г. 

7. Извештај за реализацијата на 
програмата за паркови, зеленило и 
останати зелени површини во 
Радовиш за 2024 год.  

8. Извештај за реализацијата на 
програмата за одржување на 
гробишта за 2024 год. 

9. Информација за снабдување со вода 
за пиење и одведување на урбани и 
отпадни води во општина Радовиш 
2024 год. 

10. Извештај за работата на ЈП" Плаваја 
"-Радовиш за 2024 г. 

- Предлагач и Изработува: ЈП 
"Плаваја"- Радовиш; 

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на 
животна средина 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш 

11. Извештај за работата на ТППЕ во 
Радовиш ИВ квартал за 2024 год. 

12. Годишен Извештај за работата на 
ТППЕ во Радовиш за 2024 год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува: ТППЕ  
- Разгледува : Комисија за сообраќај, 

безбедност во сообраќајот и ППЗ  
- Усвојува : Совет на општина 

Радовиш  
13. Извештај за работата на ЈПССО 

Радовиш 2014  ИВ квартал за 2024 
год 

14. Годишен Извештај за работата на 
ЈПССО Радовиш 2014 за 2024 год. 

- Изработува: ЈПССО Радовиш 2014    
- Разгледува : Комисија за 

финансирање, буџет и локален 
економски развој 

15. Извештај за реализација на Буџетот 
на општина Радовиш  (за ИВ 
квартал) за 2024 г. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : Општинска 
администрација- Сектор за 
финансирање и буџет; 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и ЛЕР 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш 

16. Усвојување на завршна сметка на 
Буџетот на општина Радовиш за 
2024 г. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш 

- Изработува: Општинска 
админстрација- Сектор за 
финансирање и буџет;  

- Разгледува : Комисија за 
финасирање, буџет и Локален 
Економски Развој 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш; 
 

17.  Усвојување на завршна сметка на 
ЈП" Плаваја" - Радовиш за 2024 год.  

- Предлагач и Изработува: 
ЈП"Плаваја" - Радовиш 
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- Разгледува : Комисија за 
финасирање, буџет и Локален 
Економски Развој 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

18. Усвојување на завршна сметка на 
ЈПССО Радовиш-2014 за 2024 год.  

- Предлагач и Изработува: ЈПССО 
Радовиш-2014 

- Разгледува : Комисија за 
финасирање, буџет и Локален 
Економски Развој 

19. Усвојување на завршна сметка на 
основни училишта и Средно 
општинско училиште за 2024 год. 

- Предлагач и Изработува: Основни 
училишта, Средно општинско 
училиште 

- Разгледува : Комисија за 
финасирање, буџет и Локален 
Економски Развој 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

20. План за упис на ученици за I година 
во 2025/26 година во СОУ Коста 
Сусинов Радовиш. 

- Предлагач и Изработува : СОУ Коста 
Сусинов Радовиш  

- Разгледува: Комисијата за култура, 
образование и спорт  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш 

21. Годишен Извештај за работа на ОНБ 
,,Браќа Миладиновци,, Радовиш за 
2024 год. 

- Предлагач и Изработува : НБ,,Браќа 
Миладиновци,, Радовиш   

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

22. Усвојување на завршна сметка на 
ОНБ ,,Браќа Миладиновци,, за 2024 
год. 

- Предлагач и Изработува:ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци,,Радовиш 

- Разгледува : Комисија за 
финасирање, буџет и Локален 
Економски Развој 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

23. Годишен Извештај за работа на ОУ 
ЦК "Ацо Караманов" Радовиш за 
2024 год. 

- Предлагач и Изработува : ОУ "Ацо 
Караманов" Радовиш   

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт . 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

24. Усвојување на завршна сметка на ОУ 
ЦК "Ацо Караманов" Радовиш за 
2024 год. 

- Предлагач и Изработува: ЦК,,Ацо 
Караманов,, Радовиш 

- Разгледува : Комисија за 
финасирање, буџет и Локален 
Економски Развој 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш. 

25. Усвојување на завршна сметка на 
ЈОУДГ "Ацо Караманов" за учебната 
2024 г. 

- Изработува : ЈОУДГ "Ацо Караманов" 
Радовиш   

- Разгледува : Комисија за здравство 
и социјална заштита  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

26. Извештај за состојбата во областа на 
јавниот ред и мир и безбедноста на 
сообраќајот на патиштата на 
подрачјето на ОВР ПС ОН-Радовиш 
за периодот од 01.07.2024 до 
31.12.2024 год.  

- Предлагач и Изработува:МВР-ОВР- 
Радовиш 

- Разгледува : Комисија за јавна 
безбедност, безбедност во 
сообраќајот и ППЗ 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

27. Извештај за извршување на 
одлуките донесени од страна на 
Советот на општина Радовиш за 
втората половина од 2024 година 

28. Информација за извршување на 
надлежностите на 
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Градоначалникот на општина 
Радовиш за втората половина од 
2024 година 

- Предлагач и Изработува: 
Градоначалник на општина 
Радовиш 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш. 

29. Информација за хуманитарни 
активности на ОО на Црвен крст-
Радовиш за 2024 г.  

30. Информација за доделени средства 
од страна на ЕЛС општина Радовиш 
хуманитарни активности на ОО на 
Црвен крст-Радовиш за 2024 год. 

- Предлагач и Изработува: 
Претседателство на ОК на ЦК 
Радовиш; 

- Разгледува : Комисија за здравство 
и социјална заштита 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

31. Инфор. за хиг.епидем.состојба во о. 
Радовиш за 2024 г. со предлог мерки 
за 2025г.  

- Изработува: ХЕС Радовиш-Центар за 
јавно здравство-Штип 

- Разгледува : Комисија за здравство 
и социјална заштита 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

32. Информација за појавата и 
ширењето на заразните и 
паразитските болести кај 
животните во општина Радовиш за 
2024 год. со предлог мерки за 2025 
год. 

- Предлагач :  Комисија за здравство 
и социјална заштита 

- Изработува:  Агенција за храна и 
ветеринарство Подрачно единица 
Радовиш 

- Разгледува : Комисија за здравство 
и социјална заштита 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

33. Информација за болести на 
зависност (наркоманија и 
алкохолизам) на подрачјето на 

општина Радовиш и преземени 
активности од МЦСР за сузбивање 
на истите  2024 г.  

34. Извештај за работа на ЈУ Меѓуопшт. 
центар за социјални работи за 2024 
година и   

35. Програма за работа на ЈУ 
Меѓуопштински центар за 
социјални работи за 2024 год. 

36. Програма за развој на специфични 
потреби на граѓ. од областа на 
соц.зашт.за 2024 г. 

37. Развојна Програма за заштита на 
децата за 2023 година. 

- Предлагач и Изработува : 
Меѓуопштински Центар за 
социјална работа Радовиш  

- Разгледува : комисија за здравство и 
социјална заштита  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш   

38. Извештај за наплатена уберената 
комунална такса од регистрација на 
возила во Радовиш за 2024 год. 

- Предлагач и Изработува : Станици 
за технички преглед 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и ЛЕР  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш 

39. Информација за состојбите во 
шумскиот фонд во општина 
Радовиш за 2024 год. 

- Изготвувач : ЈП Национални шуми 
Подружница "Плачковица" - 
Радовиш 

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности  и животна 
средина 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

40. Информација за состојбите со 
шумите и шумски пожари во о. 
Радовиш за 2024 год. 

- Изготвувач : Шумарски инспектор-
Одд. Радовиш, и ЈП Национални 
шуми ПОС "Плачковица" -Радовиш. 
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- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности  и животна 
средина 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

41. Информација за заштитата на 
шумите од бесправна сеча во о. 
Радовиш за 2024 г. 

- Изготвувач : Шумска полиција - 
Радовиш 

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности  и животна 
средина 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

42. Годишен Извештај за работата на 
Секторот за инспекциски надзор за 
2024 год.  

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : Секторот за 
инспекциски надзор   

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на 
животна средина  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш. 

43. Донесување на Социјален План на 
општина Радовиш за период од 
2024-2027 година 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : Секторот за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на 
животна средина и ЛЕР 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџетт и ЛЕР  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш. 

44. Донесување на Програма за работа 
на Советот за превенција на детско 
престапништво во општина 
Радовиш за 2025 година 

- Изработува : Советот за превенција 
на детско престапништво во 
општина Радовиш  

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџетт и ЛЕР  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш. 
 

АПРИЛ-ЈУНИ 

45. Извештај за работата на ТППЕ во 
Радовиш за првиот квартал во 2024 
год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : ТППЕ  
46. Извештај за работата на ЈПССО 

Радовиш 2014 за првиот квартал во 
2024 год 

- Разгледува : Комисија за сообраќај, 
безбедност во сообраќајот и ППЗ  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

47. Извештај за реализација на Буџетот 
на општина Радовиш  (за I квартал) 
за 2025 г. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : Општинска 
администрација- Сектор за 
финансирање и буџет; 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и ЛЕР  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

48. Извештај од ЗГ за потрошени 
средста добиени од страна на ЕЛС  
Радовиш. 

- Изработува : Здруженија на граѓани 
од општина Радовиш; 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и ЛЕР  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

-  
ЈУЛИ - СЕПТЕМВРИ 

49. Усвојување на Год.Програми за 
работа на инст. од образов. за 
учебната 2024/2025г.  
(31 август) 

50. Извештај за реализација на 
годишните програми од учебната 
2024/2025 год. јули 
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- Предлагач и изготвувач : 
Институциите од образованието во 
Радовиш 

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

51. Извештај за реализација на 
Програмата за уредување на 
градежно земјиште и локални 
патишта за 2025 год. со финансов 
извештај за првите 6 месеци; 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува: Општинска 
администрација- Сектор за 
урбанизам, комунални работи, 
заштита на животната средина и 
Локален економски развој 

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на 
живот.средина  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

52. 52.Извештај за реализација на 
Програмата за урбанистичко 
планирање на општина Радовиш за 
2024 год. со финансов извештај за 
првите 6 месеци; 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува: Општинска 
админситрација- Сектор за 
урбанизам, комунални работи, 
заштита на животната средина и 
Локален економски развој 

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и  заштита на 
животна средина 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

53. Извештај за опфатеноста на децата 
во основното образование по 
уписот во I одделение. 

54. 48.Доставување на список на 
ученици по Одлуката За 
наградување на талентирани 
ученици во општина Радовиш 
2025/2026 год. 

- Предлагач и Изработува: Основни 
училишта во општината 

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

55.  Годишен Извештај за работа на 
ЈОУДГ "Ацо Караманов" за учебната 
2024/2025 год. 

- Изработува : ЈОУДГ "Ацо Караманов" 
Радовиш   

- Разгледува : Комисија за здравство 
и социјална заштита  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

56. 50. Годишна Програма за работа на 
ЈОУДГ "Ацо Караманов" Радовиш за 
2025/2026 год. 

- Изработува : ЈОУДГ "Ацо Караманов" 
Радовиш   

- Разгледува : Комисија за здравство 
и социјална заштита  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

57. Извештај за состојбата во областа на 
јавниот ред и мир и безбед. на 
сообр.на патиштата на подрачјето 
на ОВР ПС ОН-Радовиш за 01.01.2025 
до 30.06.2025 год.  

- Предлагач и Изработува:МВР-ОВР- 
Радовиш 

- Разгледува : Комисија за јавна 
безбедност, безбедност во 
сообраќајот и ППЗ 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

58. Извештај за извршување на 
одлуките донесени од страна на 
Советот на општина Радовиш за 
првата половина од 2025 година 

59. Информација за извршување на 
надлежностите на 
Градоначалникот на општина 
Радовиш за првата половина од 
2025 година 

- Изработува: Градоначалник на 
општина Радовиш 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  
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60. Извештај за работата на ТППЕ во 
Радовиш за вториот квартал од 
2025 год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : ТППЕ  
- Разгледува : Комисија за сообраќај, 

безбедност во сообраќајот И ППЗ  
- Усвојува : Совет на општина 

Радовиш 
61. Извештај за работата на ЈПССО 

Радовиш 2014 за вториот квартал 
од 2025 год.   

- Предлагач: ЈПССО Радовиш 2014 
- Разгледува :Комисија за 

финансирање, буџет и локален 
економски развој 

62. Извештај за реализација на Буџетот 
на општина Радовиш  (II квартал) за 
2025 год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува : Општинска 
администрација- Сектор за 
финансирање и буџет; 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и ЛЕР  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

63. Програма за новогодишно 
украсување за 2025 год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш  

- Изработува: Општинска 
администрација- Сектор за 
урбанизам, комунални работи, 
заштита на животната средина и 
Локален економски развој  

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и зашт. на 
живот. средина  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

64. Предлог Годишен План за 
вработување со број на извршители 
во ЕЛС општина Радовиш за 2026 г. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува : општинска 
администрација- Одделение за 
човекови ресурси; 

- Разгледува : Комисијата за статут и 
прописи 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

65. Годишен Извештај за работа на 
ЈОУДГ "Ацо Караманов" Радовиш за 
2025/2026 год. 

- Предлагач и Изработува : ОУ "Ацо 
Караманов" Радовиш   

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт . 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

66. План за вработување со број на 
извршители во Основни училишта, 
СОУ Коста Сусинов Радовиш, ОНБ 
,,Браќа Миладиновци,, Радовиш,  ОУ 
ЦК "Ацо Караманов" Радовиш, ЈОУДГ 
Ацо Караманов  и ЈП Плаваја 
Радовиш за 2026 година. 

- Предлагач и Изработува: Основни 
училишта, СОУ, и ЈОУДГ Радовиш, 
ОНБ ,,Браќа Миладиновци,, 
Радовиш, ОУ ЦК "Ацо Караманов" 
Радовиш и ЈП Плаваја.   

- Разгледува : Комисијата за статут и 
прописи 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш 

67. Програма за ревитализација по 
елиминирање на кризата 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува : општинска 
администрација- Одделение за 
општи работи и јавни дејности; 

- Разгледува : Комисијата за 
сообраќај, безбедност и 
противпожарна заштита 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  
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ОКТОМВРИ - ДЕКЕМВРИ 

68. Разгледување на иницијативи на МЗ 
во општината за 2026 год. 

- Предлагач и Изработува: Одбор на 
МЗ - Радовиш 

- Разгледува: Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и зашт. на 
живот. средина  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

69. Програма за работа на Советот на 
општина Радовиш за 2026 г. 

- Изготвувач: Комисија за 
изготвување на Програма на 
Советот на општината 

- Разгледува : Комисија за 
изготвување на Програма на 
Советот на општината 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

70. Предлог Програма за уредување на 
градежно земјиште, одржување на 
улици и локални патишта за 2026 г. 

71. Предлог Програма за урбанистичко 
планирање на општина Радовиш за 
2026 год. 

72. Предлог Програма за јавно 
осветлување во општина Радовиш 
за 2026 г. 

73. Предлог Програма за отуѓување на 
градежно земјиште сопственост на 
Р Македонија за 2026 година, по пат 
на електронско јавно наддавање за 
подрачјето на општина Радовиш 

74. Предлог Програма на Одделение за 
локален економски развој во 
општина Радовиш за 2026. 

75. Предлог Програма за управување со 
отпад во општина Радовиш за 2026 
година 

- Предлагач Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува: Општинска 
администрација- Сектор за 
урбанизам, комунални работи, 
заштита на животната средина и 
Локален економски развој  

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и зашт. на 
живот. средина  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

76. Предлог Програма за јавна чистота 
во општина Радовиш за 2026 г. 

77. Предлог Програма за одржување и 
користење на паркови и други јавни 
површини од локално значење за 
2026 год. 

78. Програмата за управуивање и 
одржување на градски гробишта во 
општина Радовиш, и населените, 
места Раклиш, Ораовица и Подареш 
за 2026 година. 

- Предлагач и Изработува: ЈП 
"Плаваја"- Радовиш; 

- Разгледува : Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на 
животна средина 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

79. Предлог-Програма  на потреби за 
функционирање на 
администрацијата во единицата на 
локалната  самоуправа-Радовиш за 
2026 год; 

80. Предлог Програма За волонтерство 
во ЕЛС општина Радовиш за 2026 
година. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува : општинска 
администрација- Сектор за 
нормативно-правни , јавни дејности 
и општи работи; 

- Разгледува : Комисијата за статут и 
прописи 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

81. Предлог Програма за активностите 
на о. Радовиш во областа на 
образов.во 2026 г. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува : општинска 
администрација- Сектор за 
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нормативно-правни , јавни дејности 
и општи работи; 

- Разгледува : Комисијата за статут и 
прописи 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

82. Предлог Програма за одбележување 
на празници и значајни настани во 
2026 год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш 

- Изработува : општинска 
администрација- Сектор за 
нормативно-правни , јавни дејности 
и општи работи; 

- Разгледува : Комисија за награди и 
признанија; 

- Усвојува: Совет на општина 
Радовиш 

83. Програма за јавни потреби на 
спортот во општина Радовиш за 
2026 година 

84. Предлог Програма за активности на 
о. Радовиш во областа на културата 
во 2026 год. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш 

- Изработува : општинска 
администрација- Сектор за 
нормативно-правни , јавни дејности 
и општи работи; 

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт   

- Усвојува: Совет на општина 
Радовиш 

85. Предлог Програма за работа на 
Советот на млади во општина 
Радовиш во 2026 год. 

- Предлагач и изработува: Советот на 
млади во општина Радовиш  

- Разгледува : Комисијата за статут и 
прописи 

- Усвојува: Совет на општина 
Радовиш 

86. Општински оперативен план за 
заштита од пожари за 2026 година 

87. Општински операт.план за заштита 
од поплави и уривање на високи 
брани за 2026 г. 

88. Општински оперативен план за 
заштита од снег и снежни намети за 
2026 година. 

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува : општинска 
администрација- Сектор за 
нормативно-правни , јавни дејности 
и општи работи; 

- Разгледува : Комисија за сообраќај, 
безбедност во сообраќајот и ППЗ  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

89. Буџет на општина Радовиш за 2026 
г. 

- Предлагач Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува: Општинска 
администрација- Сектор за 
финансирање и буџет; 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и локален 
економски развој  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

90. Извештај за реализација на Буџетот 
на општина Радовиш  (III трет 
кварта) за 2025 г.  

- Предлагач Градоначалник на 
општина Радовиш . 

- Изработува: Општинска 
администрација- Сектор за 
финансирање и буџет; 

- Разгледува : Комисија за 
финансирање, буџет и локален 
економски развој  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

91. Усвојување на финансови планови 
на институциите од образованието 
за 2026 година. 

- Предлага и изработува : 
образовната институција  

- Разгледува : Комисија за 
финансирење и буџет  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

92. Извештај за бројот на запишани 
ученици во I одделение во ООУ во 
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општина Радовиш за 2025/2026 
год.. 

- Предлага и изработува : образовни 
институции  

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт   

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

93. Извештај за бројот на запиш. 
ученици во I год.во СОУ К. Сусинов 
Радовиш за 2025/2026 . 

- Предлага и изработува : СОУ Коста 
Сусинов Радовиш  

- Разгледува: Комисија за култура, 
образование и спорт  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

94. Усвојување на финансови планови 
на институциите од културата за 
2025 год. 

- Изработува : ОУ ЦК "Ацо Караманов" 
Радовиш   

- Разгледува : Комисија за 
финансирање и буџет  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

95. Програма за работа на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци,, Радовиш за 2026 год. 

- Предлага и изработува : НБ,,Браќа 
Миладиновци,, Радовиш   

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

96. Предлог Годишна Програма за раб. 
на ОУ ЦК "Ацо Караманов" Радовиш 
за 2026 г. 

- Предлага и изработува : ОУ "Ацо 
Караманов" Радовиш   

- Разгледува : Комисијата за култура, 
образование и спорт  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш  

97. Извештај за работата на ТППЕ во 
Радовиш за третиот квартал за 2025 
год.  

- Предлагач: Градоначалник на 
општина Радовиш 

- Изработува : ТППЕ  

- Разгледува : Комисија за сообраќај, 
безбедност во сообраќајот и ППЗ  

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш   

98. Извештај за работата на ЈПССО 
Радовиш 2014 за третиот квартал за 
2025 год.  

- Изработува : ЈПССО Радовиш 2014   
- Разгледува : Комисија за 

финансирање буџет и локален 
економски развој 

- Усвојува : Совет на општина 
Радовиш   

 

НОРМАТИВЕН ДЕЛ 

 Советот на општината по потреба ќе 
разгледува прашања и ќе донесува одлуки 
и програми што ќе произлезат од 
тековното работење, законите и 
упатствата од повисоки органи. 

 Оваа Програма влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  "Службен 
гласник на општина Радовиш". 

 

Број 08-305/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                                 
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                          

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 3 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
 

                     О Д Л У К А 
за донесување на Програма за работата на  

Советот на Општина Радовиш за 
2025 година 
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I.  Се донесува  Програма за работата 
на Советот на Општина Радовиш за 2025 
година. 

 
II. Оваа Одлука стапува на сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 

 

 
Број 08-305/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                                               
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                                                                                                                  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

             за прогласување и објавување 
на Решение за формирање комисија за 

спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа 
на проекти доставени по јавен повик за 

финансирање на Здруженија и фондации 
од буџетот на општината до 

Градоначалникот на општината  
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за формирање комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на Здруженија и фондации 
од буџетот на општината до 
Градоначалникот на општината , бр.08-
306/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

Број 09-306/2                     Градоначалник                                                                                        
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов  с.р.                                                                                                    
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе: 

 
РЕШЕНИЕ  

за формирање комисија за спроведување, 
следење, евалуација, оценување и 

доставување на ранг листа на проекти 
доставени по јавен повик за финансирање 
на Здруженија и фондации од буџетот на 

општината до Градоначалникот на 
општината  

 
 
I. Се формира комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на Здруженија и фондации 
од буџетот на општината до 
Градоначалникот на општината согласно 
Методологијата бр.08-462/1 од 07.03.2019 
година во состав: 
 
    1.Јован Ристов 
    2.Илија Сусинов 
    3.Панче Николов 

 

II. Оваа Решение влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
Број 08-306/1 Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 21.02.2025 г.         Претседател                                                                   
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                               
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за прифаќање донација 
Основен проект за “Изградба на Филтер 
станица на системот за водоснабдување 

во Радовиш” 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за прифаќање донација Основен 
проект за “Изградба на Филтер станица на 
системот за водоснабдување во Радовиш”, 
бр.08-307/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 
Број 09-307/2                      Градоначалник                                                                                      
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                                 Ацо Ристов  с.р.                                                                                                     
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, а во врска 
со Известување од ДПИ Хидроинженеринг 
ДООЕЛ Струмица бр. 005/25 од 30.01.2025 
година, примено наш бр.09-229/1 од 
10.02.2025 година, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

  
   

О  Д  Л  У  К  А 
за прифаќање донација  

Основен проект за “Изградба на Филтер 
станица на системот за водоснабдување 

во Радовиш” 
 
 

Член 1 
 Општина Радовиш ја прифаќа 
донацијата Основен проект за “Изградба 
на Филтер станица на системот за 
водоснабдување во Радовиш” со 
тех.бр.124/22-В од ДПИ Хидроинженеринг 
ДООЕЛ Струмица. 
 

Член 2 
 Известувањето од ДПИ 
Хидроинженеринг ДООЕЛ Струмица бр. 
005/25 од 30.01.2025 година, примено наш 
бр.09-229/1 од 10.02.2025 година е 
составен дел на оваа одлука. 

Член 3 
 Градоначалникот на општина 
Радовиш се овластува да ги превземе сите 
потребни активности за реализација на 
истиот. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-307/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 21.02.2025 г.        Претседател                                                                    
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed    
                                                                                   

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Радовиш на 

Здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 

здравствена заштита од општина 
Радовиш за 2025 година 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Радовиш на 
Здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 
здравствена заштита од општина Радовиш 
за 2025 година, бр.08-308/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-308/2                      Градоначалник                                                                                         
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                                 Ацо Ристов  с.р.   
 
                                                                                                         

Врз основа на член 21 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Радовиш 

(Службен гласник бр. 05/02) а согласно 

Годишната програма за активности од 

областа на социјалната, детската и 

здравствената заштита за 2023 год. бр. 08-

1921/2 (Сл.гласник на општина Радовиш 

бр.19/22), и изготвен Записник од 

Комисијата за распределба на средства бр. 

09-255/3 од 22.07.2024 год.,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
 

 

 

ОДЛУКА 

за распределба на средства од Буџетот на 

Општина Радовиш на Здруженија на 

граѓани и други правни лица од областа 

на социјалната, детска и здравствена 

заштита од општина Радовиш за 2025 

година 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши распределба 

на средства планирани во Буџетот на 

општина Радовиш, наменети за 

доделување финансиска подршка на 

здруженија на граѓани и други правни 

лица од областа на социјалната, детска и 

здравствена заштита од општина 

Радовиш. 

Финансиските средства се распределуваат 

на: 
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р.б. Здружение на граѓани Побарани 
средства 

Предлог за 
одобрување 

1. Здружение Св.Архангел Михаил, Ињево 106.000 ден. 10.000 ден. 

2. Здружение за заштита на човековите права 110.000 ден. 20.000 ден. 

3. Здружение за давање на социјална услуга Грижа 
Цаци 100.000 ден. 20.000 ден. 

4. Меѓуопштинско здружение на цивилни 
инвалиди од војната 10.000 ден. 10.000 ден. 

5. Центар Порака 1.518.000 ден. 

50.000 ден. 
Забелешка: 

Овие средства 
се предвидени 

во посебна 
ставка во 

годишната 
Програма  

6. Сојуз на борците – Општински одбор 90.000 ден. 10.000 ден. 

7. Хуманитарно мултижетничко Здружение НОВА 
ИСКРА НОВА НАДЕЖ 90.000 ден. 10.000 ден. 

8. Здружение на гражани за заштита на 
животните Анимал Хоуп 985.000 ден. 20.000 ден. 

9. Општинска организација на Црвен Крст 100.000 ден. 10.000 ден. 

10. Здружение на печуркари ЦОКА ФУНГИ 60.000 ден. 20.000 ден. 

11. Здружение на лица НАШЕ ЗДРАВЈЕ 847.299 ден. 10.000 ден. 

12. Здр. на инвалиди на трудот НСИТРМ-ЗИТ 56.000 ден. 20.000 ден. 

13. Здружение Мобилност 120.000 ден. 10.000 ден. 

14. Здружение Алгоритам плус 120.000 ден. 10.000 ден. 

15. Здружение на Дијабетичарите на Радовиш и 
Конче 80.000 ден. 20.000 ден. 

 Вкупно =  200.000 ден. 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Радовиш” 

 

 

 

 

                               
           Број 08-308/1                                                                             Совет на општина Радовиш 
      Дата 21.02.2025 година                                                                              Претседател 
              Радовиш                                                                                 Страхил Гавритов Digitally signed     
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 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за распределба на финансиски 
средства на здуженија на граѓани и други 

правни и физички лица од областа на 
културата 

 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за распределба на финансиски 
средства на здуженија на граѓани и други 
правни и физички лица од областа на 
културата, бр.08-309/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 
 

Број 09-309/2                 Градоначалник                                                                                         
Дата 21.02.2025 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                            Ацо Ристов с.р.    
 
 
                                                                                                     

Врз основа на член  21  точка 43 од 

Статутот на Општина Радовиш, а во 

согласност со  член 8 од Методологијата за 

распределба на финансиски средства на 

здруженија на граѓани и други правни и 

физички лица од областа на културата бр. 

08-1481/1 (Сл.гласник на општина 

Радовиш бр.18/21), а согласно Решението 

за Комисија бр.09-120/1 од 23.01.2024 год. 

и Записник од Комисијата за разгледување 

на пристигнати документи бр. 09-120/2 од 

24.01.2024 год.,  

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за распределба на финансиски 

средства на здуженија на граѓани и други 
правни и физички лица од областа на 

културата 
 
 
 

член 1 

По распишаниот јавен оглас за 
распределба на средства од буџетот на 
Општина Радовиш за 2025 година, се 
распоредуваат на: 
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р.б. Здружение на граѓани – настан Предлог за одобрување 
фин.средства за 2025 

1. ФА „Китка“ – Велигденски средби 100.000 

2. Здрава Еко долина – Меден Радовиш 30.000 

3. КУД „Подарешани млади“ – Есенски плодови 40.000 

4. Црква „Св.Илија“ и М.З. Витибор Смиланци – Илинден 60.000 

5. Храм „Св.Троица“ – Св.Спасо Радовишки 150.000 

6. Здружение „Мона Лиза“ – ликовен курс 20.000 

7. ДЛУР РАДА – Јубилеј 10 год. на меѓународна ликовна 
колонија и ликовен курс 350.000 

8. ФА „Радовишанки Етно“ – Концерт Варвара 30.000 

9. ФА „Бучим“ – Фестивал „Оро Весело“ 50.000 

10. Здружение на граѓани „ТРОЈА“ – концерт за јубилеј 10 
год. 100.000 

11. Граѓанско-културен центар „КРЕА“ 
- Проект „Стар град“ 30.000 

12. Распеани Радовишани – Годишна програма 100.000 

13. Здружение „Блесок“ – Годишна програма 20.000 

14. Фестивал Иневска Гајда – Фолклорен фестивал 50.000 

15. Мото клуб ЏИНКA – Мото собир 60.000 

16. Здружение „Самун и Каднка“ – Заштита на  
културно наследство 30.000 

17. Здружение „Радовишка пчела“  – Годишна програма 20.000 

18. Здружение „КХО на Турците од Источна Македонија“ – 
Јуручки фестивал 120.000 

19. ФА „Злевски Бисери“ – Годишна програма 60.000 

20. Медиа Пресс Сервис ДООЕЛ – 4 пријави 0 

 Физички лица  

1. Павлина Кошевец – книга 10.000 

2. Здравко Тумбовски – книга  10.000 

3. Оливер Бојаџиев – книга  10.000 

4. Борче Ценев – книга  10.000 

5. Борче Панов – книга  10.000 

6. Александар Таушанов - ЦД 30.000 

  1.500.000 
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член 2 
Доделените средства ќе бидат 

парцијално исплатени според потребите. 
 
 
                          член 3 
Одлуката влегува во сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, .  

 
 
Број 08-309/1   Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 21.02.2025 г.             Претседател                                                               
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за распределба на финансиски 

средства на спортски клубови и 
здруженија на граѓани од областа на 

спортот 

 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за распределба на финансиски 
средства на спортски клубови и 
здруженија на граѓани од областа на 
спортот, бр.08-310/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 
 

Број 09-310/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                                Ацо Ристов  с.р.                                                                                                          
 

 

  Врз основа на член  21  став 1 точка 
43 од Статутот на Општина Радовиш, а во 
согласност со член 8 од Методологијата за 
распределба на финансиски средства на 
спортски клубови бр. 08-1482/1 
(Сл.гласник на општина Радовиш 
бр.18/21), а согласно Записник од 
Комисијата за распределба бр. 09-79/2 од 
14.02.2025 година, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 

 
 
                   О Д Л У К А 

за распределба на финансиски 
средства на спортски клубови и 

здруженија на граѓани од областа на 
спортот 

 
 

            член 1 

По распишаниот јавен оглас за 
распределба на средства од буџетот на 
Општина Радовиш за 2025 година, истите 
се распоредуваат на: 
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р.б. Здружение на граѓани Предлог за одобрување 
фин.средства во 2025 

1. ФК Детонит Плачковица 6.100.000 

2. АД Ракометен клуб РАДОВИШ 3.500.000 

3. Боречки клуб БУЧИМ РАДОВИШ 1.000.000 

4. Женски фудб.клуб Плачковица 230.000 

5. Вел.клуб БЕЛ КАМЕН БАЈКС 140.000 

6. Маи Таи клуб Комбат 90.000 

7. Маи Таи клуб Адреналин 90.000 

8. СРРК Крап 30.000 

9. Велосипедски Клуб Велолисец 90.000 

10. Карате клуб Бучим Феникс 40.000 

11. Тениски клуб Радовиш опен 60.000 

12. Стрелачко друштво БУЧИМ 60.000 

13. Здружение Хулк Џим 80.000 

14. УСК Коста Рацин 150.000 

15. ФК Изведен – турнир во мал фудбал 250.000 

16. Здружение БАСКЕТ СПОРТ 100.000 

17. КД Фамилијарис 60.000 

18. Тениски клуб АС 30.000 

19. ЗЛТ Готен 40.000 

20. Здружение СТРИТБАСКЕТ 60.000 

21. Бобовец Ињево – меморијален турнир во мал 
фудбал 

150.000 

22. Ноќен турнир во мал фудбал Подареш 150.000 

23. Општински сојуз на училишен спорт 90.000 

24. УСК Крсте П.Мисирков 0 

25. УСК Никола Карев 0 

26. Шаховски клуб Меѓупотез 20.000 

27. ЗЛТ Трудови инвалиди 20.000 

28. ПК БЕЛ Камен 50.000 

29. Алпинистички клуб Плоча 30.000 

  12.710.000 ден. 
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член 2 

Доделените средства ќе бидат 
парцијално исплатени според потребите. 

 
 
                           член 3 
Одлуката влегува во сила од денот 

на  објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, .  

 
 
Број 08-310/1  Совет на општина Радовиш                                                                          
Дата 21.02.2025 г.              Претседател                                                                   
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                               
   
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 

работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2024 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 
работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2024 година, бр.08-311/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.      

                                                       

Број 09-311/2                      Градоначалник                                                                                       
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                                 Ацо Ристов с.р.      

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 34 и член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш а врз 
основа на Правилник за критериуми за 
избор на најуспешни спортисти, спортски 
екипи и спортски работници на Општина 
Радовиш бр.08-348/1 од 11.02.2015 
година, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за избор на спортист, спортска екипа и 
тренер како и за спортски работник за 
повеќегодишна работа во Радовиш за 

2024 година 
  
 

член 1 
 

За спортисти на годината се 
прогласуваат: 

 
-ЗДРАВКО ПОСТОЛОВ - РК „РАДОВИШ“ 

Спортист на годината-категорија 
Сениори 

 
-АРОН НИКОЛОВ - БК „БУЧИМ РАДОВИШ“ 

Спортист на годината-категорија 
Јуниори 

 
-ИЛИЈА ТАНЧЕВ - БК „БУЧИМ РАДОВИШ“  

Спортист на годината-категорија 
Кадети 
 
-МАРИО АНАНИЕВ - БК „БУЧИМ РАДОВИШ“ 

Најперспективен спортист - Пионер 
 
Спортска екипа: 
 

- РК „РАДОВИШ“ 
Спортска екипа на годината 
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Спортски тренер на годината: 
-НАУМЧЕ ТРАЈАНОВ - БК „БУЧИМ 
РАДОВИШ“ 

Категорија-Тренер на годината 
 

Спортски работник за 2024 
година: 
-ЈОВИЦА ТРАЈЧЕВ - ФК „ДЕТОНИТ 
ПЛАЧКОВИЦА“ 

 
Спортски работник за 

повеќегодишна работа: 
 

-ТОНИ АНЧЕВ- БК „БУЧИМ РАДОВИШ“ 
 
Посебни спортски достигнувања 
 

-МЕХМЕТ УСИНОВ - БК „БУЧИМ РАДОВИШ“ 

-МИТКО АШКИЛОВ - МАИ ТАИ КЛУБ „КОМБАТ“ 
- Радовиш 

-ЗДРУЖЕНИЕ ,,БАСКЕТ СПОРТ” - СТРИТБОЛ 
ЈУБИЛЕЈ 20 год. 

-ЗДРУЖЕНИЕ „РАДОВИШ ОПЕН“ - ТУРНИР ВО 
ТЕНИС 

-МИЛАНЧО ГИНОВ - МАРАТОН 

-ВЕЛОСИПЕДСКИ КЛУБ „ВЕЛОЛИСЕЦ“ - 
МАРАТОН ПЛАЧКОВИЦА 

-ПРОЕКТ ЕКО МОМЕНТУМ - „ЕВРОПСКА 
НЕДЕЛА НА МОБИЛНОСТА“ 

-ОПШТИНСКИ СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ - 
ШЕСТОНОЕМВРИСКА КРОС ТРКА 

-ДЕТСКИ КАТЕГОРИИ НА ФК „ДЕТОНИТ 
ПЛАЧКОВИЦА“ 

                         член 2 
Одлуката влегува во сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, . 

 

Број 08-311/1   Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 21.02.2025 г.              Претседател                                                                 
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed      

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
              за прогласување и објавување 

на Одлука  за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ за 

извршување на буџетот на Општина 
Радовишод 01.01.2024 година до 

31.12.2024 година 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш од 01.01.2024 година до 
31.12.2024 година, бр.08-312/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-312/2                     Градоначалник                                                                                   
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                                Ацо Ристов  с.р.                                                                                                          
 

 

    Врз основа на член 32 точка 2 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.61/04......244/19), а во врска со член 21 
од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе: 
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                     О Д Л У К А 
за усвојување на Квартален извештај за 

ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ за извршување на 
буџетот на Општина Радовишод 

01.01.2024 година до 31.12.2024 година 
  
 

I.  Се усвојува Квартален извештај за 
ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ за извршување на 
буџетот на Општина Радовиш од 
01.01.2024 година до 31.12.2024 година, 
дел.бр.05-85/15 од 31.01.2025 година. 

 
II.     Оваа Одлука влегува во 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во  
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-312/1 Совет на општина Радовиш                                                                         
Дата 21.02.2025 г.         Претседател                                                                                    
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                             

 
                            
                                                     

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука  за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на 

Општина Радовиш за 2025 година 
 

 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш за 2025 година, бр.08-313/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

Број 09-313/2                     Градоначалник                                                                                     
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                         
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/02), член 23 
став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр. 244/19, 
53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), 
член 31 од Законот за буџетите ("Службен 
весник на РМ" број  64/05, 4/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 
167/16 и "Службен весник на РСМ" бр. 
151/21), член 93 став 2 од  Законот за 
административните службеници 
("Службен весник на РМ" број  27/14, 
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 
11/18 и "Службен весник на РСМ" бр. 
275/19, 14/20, 215/21, 99/22), одредбите 
на Гранскиот колективен договор за 
органите на државната управа, стручните 
служби на Владата на Република Северна 
Македонија, судовите, јавните 
обвинителства, казнено-поправните и 
воспитно-поправните установи, државно 
правобранителство, општините, Градот 
Скопје и општините на Градот Скопје, 
агенциите, фондовите и другите органи 
основани од Собранието на РСМ ("Службен 
весник на РСМ" бр. 51/20, 172/21), 
одредбите на Колективниот договор на 
Општина Радовиш бр. 03-1619/1 од 
25.10.2022 год., член 43 од Статутот на 
Општина Радовиш,  Одлуката на Уставниот 
суд на РСМ У. бр. 113/2022 ("Службен 
весник на РСМ" бр. 65/23) и Известување 
од Министерство за финансии на 
Република Северна Македонија со арх. бр. 
08-1/529-1-2024 од 15.01.2025 година, 
примено во Општина Радовиш со бр. 05-
85/1 од 21.01.2025 година 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе: 
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Одлука за измена на 
 Одлука за извршување на буџетот на 

Општина Радовиш за 2025 година 
 

Член 1 

Во Одлуката за извршување на 
буџетот на Општина Радовиш за 2025 
година со број 08-1846/1 од 27.12.2024 
година (“Службен гласник на Општина 
Радовиш” бр. 19/2024) се врши измена и 
дополнување на начин што: 
Член 14 се менува и гласи: “Исплата  на  
име  регрес  за  годишен  одмор  ќе  се  врши   
од   програма “Општинска администрација 
- Е0”, “Противпожарна заштита - Њ0”, 
“Градоначалник –Д0”,  расходно  конто  
404110  -  Надомест за  годишен  одмор, на  
основа донесено решение од 
Градоначалникот. 

Висината на  регресот  за годишен  одмор 
се  утврдува во висина од најмалку 60% од 
износот на просечната плата на ниво на 
Република Северна Македонија, исплатена 
во последните три месеци, под услов 
вработениот да работел најмалку шест 
месеци во календарската година кај 
работодавачот.1” 

 
1 Член 38 од Колективен договор на општина 
Радовиш бр. 03-1619/1 од 25/10/2022 годин 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
"Службен гласник на Општина Радовиш”. 

 

Број 08-313/1  Совет на општина Радовиш                                                                             
Дата 21.02.2025 г.           Претседател                                                                    
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed 
 
                                                                                                                                                                                            

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука  за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 

во Југоисточниот регион“ 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 
во Југоисточниот регион“, бр.08-314/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
 

Број 09-314/2                     Градоначалник                                                                                    
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                              Ацо Ристов  с.р.         
 
                                                                                              

Врз основа на  член 36, став 1, точка 
15 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), а во 
врска со член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе 
 
 
 

ОДЛУКА 
за измена на Одлука за ко-

финансирање на проект: „Подобрување 
на енергетската ефикасност на Јавни 

објекти во Југоисточниот регион“ 
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Член 1 
 Со оваа одлука се дава согласност 
општина Радовиш да  дообезбеди 
финансиски средства во вредност од 
1.160.437,00 денари со ДДВ. 
 

Член 2 
 Со оваа одлука се менува член 1 од 
Одлука за ко-финансирање на проект: 
„Подобрување на енергетската ефикасност 
на Јавни објекти во Југоисточниот регион“ 
број 08-437/1 од 28.02.2023 година кој 
гласи:  

„Со оваа одлука се дава согласност 
за учество на општина Радовиш во проект: 

„Подобрување на Енергетска ефикасност 
на Јавни објекти во Југоисточниот регион“ 
финансиран од  Биро за регионален развој. 

Вкупната сума на проектот 
8,347.221,50 денари од кои учеството на 
општина Радовиш е 2.900.000,00 денари.“ 

- Член 1 се менува и гласи: 

„Со оваа одлука се дава согласност 
за учество на општина Радовиш во проект: 

„Подобрување на Енергетска 
ефикасност на Јавни објекти во 
Југоисточниот регион“ финансиран од  
Биро за регионален развој. 

Вкупната сума на проектот изнесува 
11.134.196,50 денари од кои учеството на 
општина Радовиш е 5.686.975,00 денари.“ 

Член 3 
 Оваа одлука е составен дел на 
Одлука за ко-финансирање на проект: 
„Подобрување на енергетската ефикасност 
на Јавни објекти во Југоисточниот регион“ 
број 08-437/1 од 28.02.2023 година и 
Одлуката за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 
во Југоисточниот регион“ 
 бр.08-1007/1 од 26.07.2024. 
 
 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила веднаш 
по објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Радовиш “. 
 
 
Број 08-314/1   Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                                  
Радовиш      Страхил Гавритов Digitally signed                                                                                          
 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок  за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш бр.08-315/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
21.02.2025 година.  

 
Број 09-315/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 21.02.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                                Ацо Ристов с.р.                                                                                                         
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Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
LXIII седница одржана на 21.02.2025 
година, донесе: 

 
 

                                                          
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 

                                                                                     
член 1 

Се усвојуваат Извештаите на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 21.02.2025 година и  тоа: 

 
-Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животна 
средина, 47-та седница закажана на 
17.01.2025  година; 

 
-Комисијата за здравство и 

социјална заштита, 31-та седница одржана 
на 17.02.2025 година; 

 
-Комисијата за култура, 

образование и спорт, 38-та седница 
закажана на ден 19.02.2025 година; 

 
-Комисијата за финансирање, буџет 

и локален економски развој, 48-та седница 
одржана на 17.02.2025 година; 
 
 

                          член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 

 
 
 

Број 08-315/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 21.02.2025 г.          Претседател                                                                 
Радовиш         Страхил Гавритов Digitally signed    
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Полугодишен 
текстуален извештај за работата на 
училиштето во текот на првото полугодие 
од учебната 2024/25 година бр.01-39/1 и 
Полугодишен статистички извештај за 
работата на училиштето во текот на 
првото полугодие од учебната 2024/25 
година 01-39/2  од 30.01.2025 година, наш 
бр.14-77/4 од 30.01.2025 година од ООУ 
,,Кирил и Методиј” с.Ораовица Радовиш----
---------------------------------------------------------1  
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на училиштето во 
учебната 2024/25 година од ООУ ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш------------------2 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на училиштето во 
учебната 2024/25 година од ООУ ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш------------------2 
-Решение  за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на ООУ ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш на крајот на 
првото полугодие во учебната 2024/25 г.--
--------------------------------------------------------3 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на ООУ ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш на крајот на 
првото полугодие во учебната 2024/25 г.--
---------------------------------------------------------3 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на ООУ ,,Никола 
Карев”, Радовиш за учебната 2024/25 
година ----------------------------------------------3 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
извештај за работата на ООУ ,,Никола 
Карев”, Радовиш за учебната 2024/25 
година-----------------------------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за давање Согласност на Програма 
за изведување на еднодневен пролетен 
излет за учениците од прво до девето 
одделение, Програма за изведување на 

еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение, Програма за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение и Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение при 
ООУ,,Коста Рацин,, с.Подареш Радовиш----4 
-Одлука за давање Согласност на Програма 
за изведување на еднодневен пролетен 
излет за учениците од прво до девето 
одделение, Програма за изведување 
наеднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение, Програма за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение и Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение при 
ООУ,,Коста Рацин,, с.Подареш Радовиш----5 
-Решение  за прогласување и објавување на 
Одлука за давање Согласност на Програма 
за ученичка екскурзија за III oдделение, 
Програма за реализација на дводневна 
екскурзија за учениците од VI одделение, 
Програма за реализација на повеќедневна 
екскурзија за учениците од завршното 
одделение и Програма за настава во 
природа за учениците од петто одделение 
за 2024-2025 година при ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков,, Радовиш------------------5 
-Одлука за давање Согласност на Програма 
за ученичка екскурзија за III oдделение, 
Програма за реализација на дводневна 
екскурзија за учениците од VI одделение, 
Програма за реализација на повеќедневна 
екскурзија за учениците од завршното 
одделение и Програма за настава во 
природа за учениците од петто одделение 
за 2024-2025 година при ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков,, Радовиш------------------6 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за давање Согласност на Годишен 
план за изменување и дополнување на 
годишен план за вработување за 2025 
година во Општина Радовиш-----------------6 
-Одлука за давање Согласност на Годишен 
план за изменување и дополнување на 
годишен план за вработување за 2025 
година во Општина Радовиш-----------------7 
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-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за давање Согласност на измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување за 2025 година во ЈП 
,,Плаваја” Радовиш-------------------------------7 
-Одлука за давање Согласност на измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување за 2025 година во ЈП 
,,Плаваја” Радовиш-------------------------------7 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за давање Согласност на измена на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во ООУ,,Никола Карев” Радовиш---8 
-Одлука за давање Согласност на измена на 
Годишен план за вработување за 2025 
година во ООУ,,Никола Карев” Радовиш---8 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за измена и дополнување на 
Tарифник за користење на просторот и 
пропратните простории во склоп на 
Спортската сала СРЦ „25 Мај “во Радовиш, 
начин и постапка за нивно користење и 
издавање под закуп.бр. 08-619/1 од 
29.03.2022 година и измена бр.18-1802/1 
од 18.12.2023 година----------------------------9 
-Одлука за измена и дополнување на 
Tарифник за користење на просторот и 
пропратните простории во склоп на 
Спортската сала СРЦ „25 Мај “во Радовиш, 
начин и постапка за нивно користење и 
издавање под закуп.бр. 08-619/1 од 
29.03.2022 година и измена бр.18-1802/1 
од 18.12.2023 година----------------------------9 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Периодичен 
Извештај за остварени приходи и расходи 
за период од 01.07.2024 година до 
30.09.2024 година на ЈПССО Радовиш 2014-
-------------------------------------------------------10 
-Заклучок за усвојување на Периодичен 
Извештај за остварени приходи и расходи 
за период од 01.07.2024 година до 
30.09.2024 година на ЈПССО Радовиш 2014-
-------------------------------------------------------10 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Стручен елаборат 
за превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 

територијата на општина Радовиш  за 2025 
година---------------------------------------------10 
-Одлука за усвојување на Стручен елаборат 
за превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш  за 2025 
година---------------------------------------------11 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на Програма за 
работата на Советот на Општина Радовиш 
за 2025 година и Програма за работата на  
Советот на Општина Радовиш за 2025 
година---------------------------------------------11 
-Програма за работата на Советот на 
Општина Радовиш за 2025 година---------11 
-Одлука за донесување на Програма за 
работата на Советот на Општина Радовиш 
за 2025 година-----------------------------------20 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за формирање комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на Здруженија и фондации 
од буџетот на општината до 
Градоначалникот на општината-----------21  
-Решение за формирање комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на Здруженија и фондации 
од буџетот на општината до 
Градоначалникот на општината-----------21  
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за прифаќање донација Основен 
проект за “Изградба на Филтер станица на 
системот за водоснабдување во Радовиш”-
-------------------------------------------------------22 
-Одлука за прифаќање донација Основен 
проект за “Изградба на Филтер станица на 
системот за водоснабдување во Радовиш” -
-------------------------------------------------------22 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Радовиш на 
Здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и 
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здравствена заштита од општина Радовиш 
за 2025 година-----------------------------------23 
-Одлука за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Радовиш на 
Здруженија на граѓани и други правни 
лица од областа на социјалната, детска и   
здравствена заштита од општина Радовиш 
за 2025 година-----------------------------------23  
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распределба на финансиски 
средства на здуженија на граѓани и други 
правни и физички лица од областа на 
културата-----------------------------------------25 
-Одлука за распределба на финансиски 
средства на здуженија на граѓани и други 
правни и физички лица од областа на 
културата-----------------------------------------25 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распределба на финансиски 
средства на спортски клубови и 
здруженија на граѓани од областа на 
спортот--------------------------------------------27 
-Одлука за распределба на финансиски 
средства на спортски клубови и 
здруженија на граѓани од областа на 
спортот--------------------------------------------27 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 
работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2024 година----------------------29 
-Одлука за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 
работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2024 година----------------------29 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука  за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовишод 01.01.2024 година до 
31.12.2024 година------------------------------30 
-Одлука  за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовишод 01.01.2024 година до 
31.12.2024 година------------------------------31 
-Решение за прогласување и објавување 

на Одлука  за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш за 2025 година----------------------31 
-Одлука  за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш за 2025 година----------------------32 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука  за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 
во Југоисточниот регион“--------------------32 
-Одлука  за измена на Одлука за ко-
финансирање на проект: „Подобрување на 
енергетската ефикасност на Јавни објекти 
во Југоисточниот регион“--------------------32 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок  за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------33 
-Заклучок  за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш------------------------------------------34 
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